关于统计学生宿舍党员信息的通知

各二级学院：

为了更好地开展学生宿舍党员工作站的各项工作，准确掌握各楼幢学生党员信息，进一步加强对学生党员宿舍的管理。现将在各班级进行学生党员信息统计（包括正式党员、预备党员、入党积极分子）。

   各班团支书将本班党员信息统计表（纸质和电子）交到外国语学院学生会生活部，请于2011年11月15日之前交到生活部。联系电话:18728101606.(吕欣璐）

统计表格见附件一。

外国语学院生活部
                                               2011年11月13日

附件一: 各班学生党员信息统计表
	姓名
	所在苑区
	寝室号（楼幢、门牌）
	政治面貌
	所在学院、班级
	联系方式